
Driessen Thomas

Lodewyckx Arne

Celen Joeri

Baens Michiel

5029

5048

5096

5048

Mol Tennis en P

G.T. TESSENDE

Tennis en Padel

G.T. TESSENDE

0024916

0801477

0802677

0709713

A1

D1

B1

D2

1

Bessemans Ifor

Ceunen Bart

Biesmans Bregt

Holtappels Christophe

5030

5085

5024

5026

T.C. HALEN DE

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. LUMMEN

2228553

0701458

0586041

0800712

B2

C2

A2

C1 2

669

614

926

1031

3010

2526

3010

681

Driessen Thomas

Celen Joeri

Lodewyckx Arne

Baens Michiel

6/2 - 6/2

6/3 - 6/2

6/0 - 6/0

6/1 - 6/1

6/3 - 6/7 (10) - 10/8

6/4 - 6/3

1/
Club : 5096 Tennis en Padel Club Ham  Wedstrijdleider : 0564673 De Kort David
Tornooi : 202150969 TC Ham - CUPRA Padel Tour van 12/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : PADEL HEREN 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Lodewyckx Arne

7/5 - 6/4

Meykens Thomas

Paesen Domien

Vanuytrecht Kristof

Vandermeer Yannick

5048

5096

5096

5048

G.T. TESSENDE

Tennis en Padel

Tennis en Padel

G.T. TESSENDE

2023174

0531239

0043210

2037171

A1

D1

B1

D2

1679

2690

3010

1198

Postelmans Ruben

Vanderborght Dirk

Biesmans Jos

Mahieu Ylias

5030

5096

5024

5012

T.C. HALEN DE

Tennis en Padel

KONINKLIJKE T

T.C. WINTERSL

0538160

0711543

0593762

2128845

B2

C2

A2

C1 2

NR

2690

NR

2305

Meykens Thomas

Vanuytrecht Kristof

Paesen Domien

Vandermeer Yannick

Lodewyckx Arne
Paesen Domien

Baens Michiel
Vandermeer Yannick

Paesen Domien

1


